Capacidad de Construcciones y 
Reparaciones de SIMA IQUITOS”, así 
como dispuso la declaratoria de viabilidad 
con fecha 10 de Febrero del 2006. 

507. INVERSIONES NO LIGADAS A PROYECTOS 

Las inversiones efectuadas durante el ejercicio ascienden a la suma de 
DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SEIS NUEVOS SOLES (S/. 18,406), las 
que se han destinado principalmente a renovación de los equipos. 

0

10,000

20,000

30,000

Activos Fijos Administrativos 23,589 18,406

2005 2006

508. CUENTAS POR COBRAR 

g. El 55.85% de las Cuentas por Cobrar son a corto plazo y el 44.15%